Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017                                                                                    № 158
г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 10.08.2016 № 951 «О лимитах потребления коммунальных услуг (электроэнергии, теплоэнергии, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения) на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми за счет средств местного бюджета Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 10.08.2016 № 951 «О лимитах потребления коммунальных услуг (электроэнергии, теплоэнергии, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения) на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в части касаемо 2017 года следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3. приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. приложение № 4 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.5. приложение № 5 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Заместителю начальника управления делами, начальнику общего отдела администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО                     г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2017.

Исполняющий обязанности главы

администрации городского округа                                                И.П. Жилкина